
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC 

ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 

AXI-1207T1
AXI-1207T2

Vlastnosti Technické údaje
Crawler 4WD

1:8

508 mm

320 mm

229 mm

368 mm

3,2 kg

Stejnosměrný Boulder 550 21T

Spektrum Firma 70A Smart

Spektrum DX3 2,4GHz, přijímač SR515

Řízení S682 MG 20kg.cm, + SX117AX (ASD)

Doporučeno 2-3S LiPo 5000 mAh

Typ
Měřítko
Délka
Šířka
Výška
Rozvor
Hmotnost
Motor
Regulátor
RC souprava
Servo
Baterie

• Unikátní systém blokování kol Axial Selectable Drive (ASD)

• 4prvkové zavěšení s velkým výkyvem náprav

• Portálové nápravy s vysokou světlou výškou

• Zadní náprava AF16P vybavená funkcí ASD

• Přední náprava AF16P kompatibilní s ASD

• Odolná jednorychlostní převodovka AT6 kompatibilní s ASD

• Funkce Underdrive - o 30% rychlejší chod předních kol

• Hliníkové tlumiče IS10 plněné olejem s vnitřní pružinou

• Odolné přední a zadní hnací hřídele WB12

• Odolná a detailní kompozitová klec

• Rock LED osvětlení s přepínáním barev

• Oficiálně licencované pneumatiky Mickey Thompson Baja Boss M/T

• Oficiálně licencovaná kola Raceline Avenger 2.2"

RC model Axial AXP8 Gilamon 4X4 v měřítku 1:8 je jeden z nejlepších crawlerů pro překonávání překážek a trialovou jízdu. Jeho unikátní funkce 

mu dávají velké možnosti v řízení a navíc je připraven pro další vylepšování jeho schopností. Nové šasi AXP8 obsahuje portálové nápravy AF16P 

se 4bodovým zavěšením. Zadní náprava je vybavena revoluční funkcí selektivního řízení ASD (Axial Selectable Drive), což umožňuje dálkově 

přes vysílač zablokovat zadní levé nebo pravé kolo, pro ještě menší poloměr otáčení a výrazně lepší manévrovací schopnosti.

Model je vybaven dálkově řízenou funkcí 

ASD zadní nápravy. To umožňuje 

zablokování jednoho ze zadních kol, což 

minimalizuje poloměr otáčení při trialové 

jízdě. Volitelně lze funkci ASD instalovat 

na přední nápravu a převodovku.

Funkce ASD
Portálové nápravy AF16P zvyšují světlou 

výšku modelu a umožňují lepší 

průchodnost terénem. Zadní náprava je 

dodávána s továrně nainstalovanou 

funkcí ASD (Axial Selectable Drive) a 

přední náprava je kompatibilní s ASD.

Portálové nápravy
Axial klade důraz na odolnost a 

všestrannost se svou zcela novou 

převodovkou AT6. Převodovka obsahuje 

funkci Underdrive, která zpomaluje zadní 

nápravu o 30 %.

Převodovka AT6 s Underdrive
Nezapomenutelné večerní projížďky a 

perfektní nasvícení cesty kolem modelu 

zajišťuje čtveřice LED světel, které 

osvětlují všechna kola. Pomocí tlačítka 

na modelu lze měnit barvu osvětlení.

Rock LED osvětlení

Gilamon AXP8 2.2 1:8 4WD RTR


